standum , absoluendum et liberandum quoscumque fontes hujus p red e , 

prout eidem Sindico melius utiliusque videbitur. Dantes et concedentes 

dicto nomine prenominato Sindico suo in his omnibus et singulis supra- 

scriptis, et circa ea et in dependentibus, emergentibus et connexis ab illis 

amplam et generalissimam  auctoritatem , arbitrium et potestatem cum 

pleno, libero et generale mandato , et etiam speciale ubi specialius exi

gatur, omnia et singula procurandi, faciendi, recuperandi, ac absoluendi 

que ipse utilia putauerit, et que omnis procurator, sindicus et mandatarius 

sufficienti potestate instructus facere p o sset, ipsique domini constituentes 

possent, si rebus ipsis intercessent, et protestandi si et quando ac quomodo 

ei videbitur; ac promittentes, nomine quo supra, in notario pubblico et 

excelsi Communis Ianue cancellario inferius nominato, ut pubblice per

sone stipulanti et recipienti nomine et vice omnium et singulorum quo

rum interest, intererit vel interesse poterit, quomodolibet in futuro sese 

omni tempore ratum, gratum et validum habituros quicquid ab eodem 

Sindaco et Procuratore in premissis et circa ea et in dependentibus, emer
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gentibus ac connexis ab eis tractatum , procuratum , factumue fuerit in 
hac materia. Quodque contra ea vel eorum aliqua non facient vel venient 

aliqua ratione, occasione, causa vel ingenio que dici vel escogitari possint 

quouis modo sub ypotheca et obligatione omnium bonorum suorum eo 

nomine presentium et futurorum. De quibus iusserunt confici hoc pubblicum 

documentum a me notario et cancellario subscripto. Actum Ianue, in 
palacio Ducali Com m unis, videlicet in camera inferiori retro magnam 

salam in qua consilia presentialiter celebrantur. Anno dominice natiuitatis 

m illesim o quadringentesimo quadragesimo octauo, indictione n o n a, se
cundum morem Iannuensem , die lune , ultima septembris ; presentibus 

egregiis Ambrosio de Senarega et Francisco de V ernacia , cancellariis 
Com m unis Ianue, testibus vocatis specialiter et rogatis.

Nicolaus de Credentia Thom e pubblicus imperiali auctoritate notarius 

et Communis Ianue Cancellarius, presens instrumentum publicavi, licet 

aliis negociis publicis occupatus per alium transcribi fecerim, apposito in 

eo signo instrumentis meis apponi solito, in testimonium premissorum.

Segue l’approvatone di due postille 0 aggiunte nel testo.

V i t t o r i o  P o g g i .

VITA DI GUARINO VERONESE